
 

DC/af 
X:\UDocRic\DECRETI_visti_Annalisa\Reclutamento e Concorsi\app atti MED36_18co1_Dimet.doc 

DIVISIONE RISORSE 
SETTORE RISORSE UMANE 
Reclutamento e Concorsi 

Via Duomo, 6 – 13100 Vercelli VC 
Tel. 0161 261535-587 Fax 0161 210718 

concorsi@uniupo.it 

 
 
 
 
  

 
Decreto Rettorale 
 
OGGETTO: approvazione atti della procedura di chiamata a n. 1 posto di Professore di ruolo di 
Seconda fascia ai sensi dell’art. 18 comma 1 Legge n. 240/2010, nel Settore Concorsuale 06/I1 
DIAGNOSTICA PER IMMAGINI, RADIOTERAPIA E NEURORADIOLOGIA e S.S.D. MED/36 
DIAGNOSTICA PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA per il Dipartimento di Medicina Traslazionale 
 
 

     IL RETTORE 
 

VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi del Piemonte Orientale; 
VISTA la Legge 30/12/2010 n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle università, di 
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e 
l'efficienza del sistema universitario” e in particolare l’art. 18; 
VISTO il vigente “Regolamento di Ateneo per le chiamate dei Professori universitari di ruolo di 
Prima e Seconda fascia, ai sensi dell’art. 18 commi 1 e 4 e dell’art. 24 comma 6, L. 30.12.2010, n. 
240” emanato con Decreto del Rettore Rep. n. 1007/2018 del 03/08/2018; 
VISTO il D.R. Rep. n. 1032/2019 del 18/07/2019 con il quale è stata indetta la procedura di 
chiamata a n. 1 posto di Professore di ruolo di Seconda fascia ai sensi dell’art. 18 comma 1 Legge 
n. 240/2010, nel Settore Concorsuale 06/I1 DIAGNOSTICA PER IMMAGINI, RADIOTERAPIA E 
NEURORADIOLOGIA e S.S.D. MED/36 DIAGNOSTICA PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA per il 
Dipartimento di Medicina Traslazionale; 
CONSIDERATO che l’avviso del predetto bando è stato pubblicato nella Gazzetta Ufficiale, 4a Serie 
Speciale “Concorsi ed Esami” n. 66 del 20/08/2019; 
VISTO il D.R. Rep. n. 1363/2019 del 01/10/2019, pubblicato in pari data sul sito di Ateneo, con il 
quale è stata nominata la Commissione giudicatrice per la procedura di chiamata in oggetto;  
VISTI gli atti della procedura di chiamata, ed in particolare i verbali della Commissione giudicatrice, 
espletati il giorno 08/11/2019 (stesura dei criteri di massima) e il 16/01/2020 (valutazione dei 
candidati, discussione e individuazione del candidato idoneo); 
ACCERTATA la regolarità formale degli atti concorsuali; 
ESAMINATO ogni opportuno elemento 
 

    DECRETA 
  

ART. 1 Sono approvati gli atti della procedura di chiamata a n. 1 posto di Professore di ruolo di 
Seconda fascia ai sensi dell’art. 18 comma 1 Legge n. 240/2010, nel Settore Concorsuale 06/I1 
DIAGNOSTICA PER IMMAGINI, RADIOTERAPIA E NEURORADIOLOGIA e S.S.D. MED/36 
DIAGNOSTICA PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA per il Dipartimento di Medicina Traslazionale. 
 



 

 
ART. 2 All’esito della procedura di cui al precedente art. 1 è dichiarata idonea la candidata: 

 
Dott.ssa Daniela MUSIO 

 
ART. 3 Il presente provvedimento è pubblicato all'Albo del Rettorato, Via Duomo 6, Vercelli e sul 
sito web dell’Ateneo al seguente indirizzo: https://www.uniupo.it/alta-formazione-aziende-
lavoro/concorsi/concorsi-il-personale-docente-e-ricercatore/professori-ii-fascia/201920 
Comunicazione del presente provvedimento è trasmessa al Direttore del Dipartimento di Medicina 
Traslazionale per gli adempimenti di competenza. 

 
ART. 4 Avviso del presente provvedimento è inoltre trasmesso, per la pubblicazione, alla Gazzetta 
Ufficiale, 4a Serie Speciale, “Concorsi ed Esami”. I termini per la presentazione di eventuali 
impugnative decorrono dalla data di pubblicazione dell’avviso nella Gazzetta Ufficiale.  

 
             

RETTORE                                                                          
(Prof. Gian Carlo AVANZI) 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
                                VISTO 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE RISORSE UMANE 
                     (ANNALISA BARBALE) 
 
 
    VISTO  
IL RESPONSABILE DELLA DIVISIONE RISORSE 
                     (PAOLO PASQUINI)  
 

 

 

 

 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii. 

https://www.uniupo.it/alta-formazione-aziende-lavoro/concorsi/concorsi-il-personale-docente-e-ricercatore/professori-ii-fascia/201920
https://www.uniupo.it/alta-formazione-aziende-lavoro/concorsi/concorsi-il-personale-docente-e-ricercatore/professori-ii-fascia/201920

		2020-01-17T16:30:17+0100
	IT
	Annalisa Barbale


		2020-01-17T16:39:58+0100
	IT
	Paolo Pasquini


		2020-01-20T11:42:54+0100
	IT
	Gian Carlo Avanzi




